



3 soverom Villa til salgs i Torre Pacheco, Murcia

410.000€



NYBYGGDE VILLAER I PRIVATE GATED RESORT I MURCIA-PROVINSEN Nybygg moderne moderne og bærekraftig designvillaer, bygget til en høy standard for kvalitet og komfort. Nybygget består av 15 villaer på ulike tomtestørrelser fra 210m² til 356m². Alle villaene har det samme bygget området og planløsningen som består av en dobbelthøyde inngang og spisestue, åpen kjøkken-stue, 2 senger og 2 bad i første etasje. I øverste etasje er det hovedsoverrommet med eget bad og omkleddingsrom, pluss 2 terrasser. På tomten er det parkeringsplass og hage i bakkant, bod på siden, og veranda og forhage. Forsynt med den nyeste teknologien og materialer av høy kvalitet, for å gi disse egenskapene et klasse A energiytelsessertifikat. Siden eiendommer selges utenfor plan, er det forskjellige tilpasningsalternativer tilgjengelig for å velge kombinasjonen av materialer du ønsker. Når du er ferdig, vil du ha installert alt du valgte! Pprivat inngjerdet feriested, med hovedinngang og 24 timers vakt hold. Feriestedet er designet rundt et imponerende grøntområde på 126 000 m². Den består av gang- og sykkelstier, sportsfasiliteter, padle- og tennisbaner, en minigolfbane, hager, hundeparker, fritidsområder, klubbhus... Også i det sentrale området er juvelen til feriestedet, en krystallklar kunstig innsjø på nesten 17.000m² vannflate, omgitt av hvite sandstrender og palmetrær, som bringer et stykke av Karibien til Murcia-regionen. Det er 2 øyer i innsjøen, en av dem har sin egen bar, det er også "strand Chiringuitos" spredt rundt innsjøen. Snart vil vi laste opp mer informasjon om feriestedet. Anlegget har en strategisk beliggenhet mindre enn 4 km fra stranden og byen Los Alcázares, hvor du kan utøve ulike vannsporter, omgitt av flere golfbaner og byen Cartagena mindre enn 15 minutter med bil og 22 km fra Murcia flyplass, har derfor et bredt kultur-, gastronomisk- og sportstilbud innen rekkevidde.

 3 soverom
 210m² Tomtestørrelse

 3 bad
 Svømmebasseng

 122m² Bygg størrelse



Eiendom som markedsføres av Europisol 2002 s.l.

www.spainpropertyportal.com/no/